根据易方达基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中国光大银行股份有限公司(以下简称"中国光大银行")、中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")、国联证券股份有限公司(以下简称"国联证券")和中银国际证券有限责任公司(以下简称"中银国际证券")签署的代销协议,本公司自2011年6月15日起增加中国光大银行、中信证券、国联证券和中银国际证券代理易方达安心回报债券型证券投资基金(以下简称"本基金")的销售业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1. 中国光大银行

注册地址:北京市西城区复兴门外大街6号光大大厦

办公地址:北京市西城区太平桥大街 25 号金融街 F3 大厦(中国光大中心)

法定代表人: 唐双宁

联系人: 薛军丽

联系电话: 010-63636150

客户服务电话: 95595

传真: 010-68560661

网址: www.cebbank.com

中国光大银行在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务:

北京、哈尔滨、深圳、上海、青岛、大连、长春、重庆、广州、昆明、武汉、烟台、海口、厦门、福州、成都、苏州、沈阳、宁波、合肥、太原、天津、南京、郑州、杭州、济南、西安、长沙、南宁、石家庄、无锡、柳州、台州、珠海、三亚、丹东、大庆、汕头、佛山、常熟、绍兴、长乐、余姚、慈溪、昆山、株洲、泉州、东莞、曲靖、宁海、张家港、吴江、太仓、洛阳等。

2. 中信证券

注册地址:深圳市深南大道 7088 号招商银行大厦 A 层

办公地址:北京市朝阳区亮马桥路48号中信证券大厦

法定代表人: 王东明

联系人: 陈忠

联系电话: 010-60833722

传真: 010-60833739

网址: www.cs.ecitic.com

中信证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务:

北京、上海、天津、沈阳、大连、广州、中山、佛山、东莞、惠州、深圳、合肥、南京、徐州、如皋、海门、启东、常州、苏州、杭州、绍兴、宁波、武汉、襄樊、长沙、西安、成都、太原、石家庄、唐山等。

3. 国联证券

注册地址:无锡市县前东街 168 号国联大厦 6 层

办公地址: 无锡市县前东街 168 号国联大厦 6 层

法定代表人: 雷建辉

联系人:徐欣

开放式基金咨询电话: 400-888-5288、0510-82588168

开放式基金业务传真: 0510-82830162

网址: www.glsc.com.cn

国联证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务:

广州、北京、上海、杭州、无锡、南京、镇江、常州、南通等。

4. 中银国际证券

注册地址:上海市浦东新区银城中路 200 号中银大厦 39 层办公地址:上海市浦东新区银城中路 200 号中银大厦 39-40 层

法定代表人: 许刚

联系人: 李丹

开放式基金咨询电话: 400-620-8888 开放式基金业务传真: 021-50372474

网址: www.bocichina.com.cn

中银国际证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务: 上海、北京、武汉、深圳、重庆、成都、杭州、海南、南京、哈尔滨、牡丹江、沈阳、 大连、天津、郑州、广州、江西等。

5. 易方达基金管理有限公司

客户服务电话: 400-881-8088

网址: www.efunds.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告 易方达基金管理有限公司 2011 年 6 月 15 日